
                                     
  
                                     
  
 
            
  
 
 

 
 
 

 
 

Θέμα: Προκήρυξη για κάλυψη κενών θέσεων μαθητών Γυμνασίου και Λυκείου στο 

Μουσικό Σχολείο Χαλκίδας για το σχολικό έτος 2024-2025 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευβοίας έχοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ’αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β) 

με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της υπ’αριθ. 58167/Δ2/13-04-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 1371/τ.Β΄/24-04-

2018), Διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 1574/τ. Β΄/08-05-2018) με θέμα «Λειτουργία 

Μουσικών Σχολείων» ως ισχύουν. 

3. Την υπ’αριθ. πρωτ. 20923/Δ2/23-02-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ (ΦΕΚ 878 Β/5-

3-2021): Λειτουργία Μουσικών Σχολείων» ως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το υπ. αρ. πρωτ. 1136/11-9-2024 έγγραφο του Μουσικού Γυμνασίου με Λ.Τ. 

Χαλκίδας «Νίκος Σκαλκώτας» με θέμα «Κατατακτήριες εξετάσεις για την κάλυψη κενών 

θέσεων  μαθητών του Μουσικού Γυμνασίου με Λ.Τ. Χαλκίδας «Νίκος Σκαλκώτας» για το 

σχολικό έτος 2024-2025».    

5. Την ανάγκη κάλυψης κενών θέσεων μαθητών του Μουσικού Γυμνασίου με 

Λ.Τ. «Νίκος Σκαλκώτας» για το σχολ. έτος 2024-2025. 

 

 

                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

και προκηρύσσουμε την πλήρωση των παρακάτω κενών θέσεων μαθητών στο Μουσικό 

Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Χαλκίδας «Νίκος Σκαλκώτας» προκειμένου να καλυφθούν 

μετά από κατατακτήριες εξετάσεις για το σχ. έτος 2024-2025:  

 

 
 

ΤΑΞΗ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

Β΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 2 

Γ΄ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 13 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

A/ΘΜΙΑΣ & B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ B/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

Χαλκίδα, 12-9-2024 

Αρ. Πρωτ.: 6437 

    Ταχ. Δ/νση:  Κριεζή 16, 34100, Χαλκίδα  

   e-mail:            mail@dide.eyv.sch.gr 

      Πληροφορίες: Αικ.  Μπολίνη 

      Τηλέφωνο:  2221085809 & 22213-52927 

       

       

    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

mailto:mail@dide.eyv.sch.gr


  

                   Α΄ ΛΥΚΕΙΟΥ 6 

                   Β΄ ΛΥΚΕΙΟΥ 12 

 

     Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν αίτηση από την Πέμπτη 12-9-2024   μέχρι και 

την Τρίτη 24/09/2024 και ώρα 13:00 ηλεκτρονικά στο mail@gym-mous-chalk.eyv.sch.gr ή 

ιδιοχείρως στο κτήριο του Μουσικού Γυμνασίου με Λ.Τ. Χαλκίδας «Νίκος Σκαλκώτας» στο 

Καλοχώρι-Παντείχι (Tηλ. Επικοινωνίας: 22210-32910).  

Την εξεταστέα ύλη των μαθημάτων οι υποψήφιοι μαθητές μπορούν να την πληροφορούνται 

από τη σχολική μονάδα. 

 

             Οι κατατακτήριες εξετάσεις θα πραγματοποιηθούν στον χώρο του σχολείου την 

Τετάρτη 25/09/2024 και ώρα 9.00 π.μ.  

                                  

                                                                             Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

 

 

                                                                                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ. ΦΡΑΓΓΟΣ 

 
 
 
 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

1) Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας  

2) Μουσικό Γυμνάσιο με Λ.Τ. Χαλκίδας «Νίκος Σκαλκώτας» 

3) ΔΔΕ όλης της χώρας 

4) Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Εύβοιας  

 

 

 

 

 
    ΑΚΡΙΒΕΣ  ΨΗΦΙΑΚΟ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη τμήματος Α’ Διοικητικού 
Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης  Εύβοιας 
 
       Αικατερίνη  Μπολίνη 

  


		2024-09-11T14:36:15+0300




